
KAD DARŽELĮ
LANKYTI BŪTŲ

LENGVIAU.
 

,,VILTĖS
KNYGUTĖ"



TAURAGĖS LOPŠELIO
DARŽELIO ,,ĄŽUOLIUKAS" 
 IKIMOKYKLINIO UGDYMO

PEDAGOGĖ 
INDRĖ RUSTEIKIENĖ



VISI ŽINOM, KAIP NELENGVA
ADAPTUOTIS VAIKUI

PIRMĄSIAS SAVAITES AR NET
MĖNESIUS PRIE NAUJOS

APLINKOS, NAUJO
KOLEKTYVO. 



 
MANO PAČIOS PATIRTIS
LABAI PAGELBĖJO MAŽAI

MERGAITEI VILTEI  IŠ MANO
GIMINĖS. 

 



VILTĖ ILGAI RUOŠĖSI
ŽYGIUI Į DARŽELĮ.

STRESAVO IR MERGAITĖ, IR
JOS TĖVAI.



 ABI SU MAMA, MANO
PARAGINTOS, 

 PASIGAMINO SAVO
,,DARBOTVARKĖS"

DARŽELYJE KNYGUTĘ IR
PAVADINO JĄ

 
 ,,VILTĖS  KNYGUTE"



............ KNYGUTĖ



RYTAS



KELIONĖ Į DARŽELĮ
 



PUSRYČIAI



VEIKLA GRUPĖJE



VEIKLA KIEME



PIETŪS



PIETŲ MIEGAS



PO PIETŲ MIEGO...



VAKARIENĖ



KELIONĖ NAMO;) 



MERGAITĖ PO KIEKVIENOS
VEIKLOS VERSDAMO

PUSLAPIUS IR ŽIŪRĖDAVO,
KIEK DAR LIKO IKI TOS

LAIMINGOS MINUTĖS, KAI Į
DARŽELĮ ĮŽENGS MAMA

ARBA TĖTIS. 
 



 
SU KIEKVIENU ATVERSTU

LAPU, MAŽĖDAVO IR
MERGAITĖS NERIMAS. 

 



 
NETRUKUS  KNYGUTĘ

PAPILDĖ LAPAI, KURIUOS  JI
GALĖJO SPALVINTI VIENA

AR PADEDAMA
AUKLĖTOJOS, KAI RASDAVO

LAISVO LAIKO IR NORO. 
 



 
MUMS ŠI PRIEMONĖ

PASITEISINO. TIKIUOSI, IR
JUMS JI BUS NAUDINGA. 



PAPILDYMAI, IDĖJOS
TEMOMS

,,PUSRYČIAI"
,,PIETŪS" IR 

,,VAKARIENĖ"

























































PAPILDYMAI IR
IDĖJOS TEMOMS

,,VEKLA IR ŽAIDIMAI
GRUPĖJE, KIEME"





































DĖKOJU UŽ MAN
SKIRTĄ LAIKĄ IR ,

TIKIUOSI, KAD
BUVO NAUDINGA.
GRAŽIOS DIENOS.

 
 

INDRĖ RUSTEIKIENĖ
indrerusteikiene@gmail.com


